horas, en la oficinas ubicadas en Victor Emilio Estrada No. 405 y Dátiles, se reúne la Junta General 
Ordinaria y Universal de Accionistas de la compañía TABLELECORP S.A, con la asistencia de 
las siguientes personas: 1) Econ. Franklin Alejandro Avila, propietario de tres mil ciento ochenta 
(3.180) acciones ordinarias y nominativas de  un dólar, 2) Sr. Daniel Arzube Avila Miranda,  
propietaria de veinte (20) acciones ordinarias y nominativas de  un dólar.  Por lo que se encuentra 
presente en esta Junta la totalidad del Capital Suscrito y Pagado de la Compañía,  Íntegramente